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Rang Name St.Nr. WKA-Nr. BL S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 GESAMT STECHEN

1 ZENDRICH Martin 74 300.142 ST 24 25 22 25 25 24 23 24 192

2 GRUBER Christoph 47 200.041 OÖ 25 24 22 23 23 23 25 24 189

3 TRAUPMANN Michael 7 400.095 B 25 23 23 23 24 22 22 24 186

4 MELCHER Josef Johannes 54 300.099 ST 24 24 23 22 23 22 22 24 184

5 HUFNAGL Ralf 61 200.051 OÖ 25 23 21 22 24 23 21 23 182

6 HOFBAUER Philipp 80 100.090 NÖ 25 21 21 25 23 20 20 25 180

7 SCHMID Christoph 52 100.492 NÖ 20 18 23 25 24 22 23 24 179

8 GRUBER Herbert 36 200.042 OÖ 24 19 22 20 24 22 23 23 177

9 GRASSPOINTNER Alexander Georg 29 100.131 NÖ 24 20 20 21 23 23 21 24 176

9 MAYRHOFER GRÜNBÜHEL Johannes 58 100.239 NÖ 24 21 23 20 20 23 21 24 176

11 MASCHKE Michael 38 100.236 NÖ 23 19 21 22 25 21 21 22 174

12 STEIBL Roman 14 100.344 NÖ 21 20 20 23 21 23 20 25 173

12 BUTTAZONI Manfred 67 500.077 K 24 20 21 18 24 22 19 25 173

12 WAGNER Jürgen 63 400.143 B 22 21 23 24 21 21 17 24 173

12 RATZENBÖCK Karl 1 100.551 NÖ 22 23 23 19 22 21 23 20 173

16 HUDAK Franz Max 85 100.024 NÖ 24 17 21 22 22 21 21 23 171

16 ROSSKOPF Helmut jun. 76 100.293 NÖ 24 17 21 24 24 21 18 22 171

16 SCHAUFLER Paul 35 100.302 NÖ 24 20 23 19 20 23 21 21 171

16 ZETTEL Georg 89 100.414 NÖ 24 21 19 24 22 20 20 21 171

20 SCHAUER Stephan 16 100.730 NÖ 23 20 19 21 21 22 22 22 170

21 ZEISZER Roland 59 400.105 B 21 19 20 23 23 21 18 24 169

22 WIRTITSCH Rudolf 24 500.055 K 23 18 19 19 24 21 21 23 168

22 BERNHARDT Hans-Jörg 56 200.115 OÖ 20 20 23 19 22 22 21 21 168

24 HANL Christian 60 200.047 OÖ 24 16 20 19 23 22 19 24 167

25 STÖGER Johannes 8 100.357 NÖ 23 15 21 22 24 19 19 23 166

25 RUCK Alois 70 400.085 B 24 21 20 21 20 20 19 21 166

27 SCHMID Josef 49 100.491 NÖ 23 19 17 22 22 22 17 22 164

28 ROITHMAYR Manfred 28 200.087 OÖ 22 18 20 21 19 20 20 23 163

28 MAYR-MELNHOF Maximilian 12 700.035 S 24 22 19 21 19 16 19 23 163

30 FIALA Gerhard 77 800.024 W 21 17 21 19 22 23 18 21 162

31 GLÖCKL Bernhard 23 100.127 NÖ 21 14 21 23 20 21 19 21 160

32 WATZKE Julian 21 100.679 NÖ 23 16 21 20 20 21 17 20 158

33 HUDITSCH Martin 73 400.226 B 21 12 16 22 20 20 21 24 156

34 RITSCHEL Hans Peter 3 400.083 B 19 18 16 22 19 20 18 21 153

34 MEISSL Martin 30 100.241 NÖ 23 14 17 20 24 18 16 21 153

34 LACKNER Wolfgang 32 400.207 B 22 19 14 25 18 19 18 18 153

37 BLOHMANN Werner 18 400.209 B 20 14 21 19 20 18 15 25 152

38 TRAUPMANN Peter 40 400.096 B 22 17 15 16 21 19 17 20 147

39 PRÄHOFER Günther 50 200.137 OÖ 20 14 17 16 20 20 17 20 144

39 TOTH Andreas 43 400.190 B 21 16 17 19 20 19 16 16 144

41 TOTH Christian 27 400.191 B 14 10 14 16 17 14 13 23 121

42 RAMSL Wolfgang 44 200.174 OÖ 22 7 9 18 15 11 16 18 116

43 WEISS Roman 88 200.177 OÖ 13 13 12 12 13 10 10 16 99

44 ZLANABITNIG Hans Franz 15 500.093 K 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 SCHIBICH Johann 55 100.303 NÖ 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Rang Name St.Nr. WKA-Nr. BL S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 GESAMT STECHEN

1 LUKASEDER Herbert 62 100.226 NÖ 24 17 22 24 21 21 22 20 171

2 APPEL Rudolf 82 100.037 NÖ 23 22 15 23 23 17 21 22 166 23

3 WAGGER Franz 5 500.059 K 25 16 17 16 23 24 23 22 166 18

4 GRAS Walter 64 400.119 B 24 20 20 19 22 20 20 21 166 16

5 WOLTE Heimo 11 500.054 K 23 19 19 21 21 21 18 22 164

6 RAGGINGER Josef 34 700.026 S 22 18 18 20 22 21 21 20 162

7 NAGY Werner 71 400.072 B 21 20 19 20 20 18 20 21 159

8 MEIXNER Ernst 6 100.242 NÖ 19 14 17 22 21 22 21 20 156

8 STEIBL Gerhard 53 100.576 NÖ 19 16 16 22 22 22 19 20 156

10 PÖLLMANN Josef 13 400.082 B 23 13 16 20 20 18 16 24 150

11 BAUERNFEIND Josef 10 200.114 OÖ 23 19 18 10 20 18 20 21 149

12 THONHAUSER Ehrenfried 42 500.063 K 24 16 18 19 10 17 17 22 143

12 DALLINGER Karl 26 200.033 OÖ 20 15 17 16 17 20 17 21 143

14 SCHNUR Günter 69 200.159 OÖ 21 11 14 17 20 16 15 18 132

15 KREUPL Rudolf 33 200.056 OÖ 18 12 14 18 15 14 15 20 126

16 GRUBER Wilhelm 78 200.043 OÖ 18 12 15 16 15 11 17 19 123

17 BUCHINGER Franz 19 100.072 NÖ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rang Name St.Nr. WKA-Nr. BL S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 GESAMT STECHEN

1 TRAUSSNIGG Hermann 81 300.130 ST 23 20 19 21 24 20 20 24 171

2 LINDMEYER Hans 17 200.060 OÖ 22 15 17 21 20 21 15 21 152

3 VEIT Franz 68 300.132 ST 21 17 17 20 19 17 21 19 151

4 PAYRHUBER Gerhard 75 200.073 OÖ 22 13 19 18 19 20 16 21 148

5 HENGL Raimund 37 100.153 NÖ 19 14 21 17 16 17 17 16 137

6 MITTERHUBER Alois 72 400.069 B 19 8 15 15 16 13 9 22 117

7 WERNER Ferdinand 87 100.605 NÖ 17 12 16 15 0 0 0 0 60

8 KERSTEN Dieter 31 100.177 NÖ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rang Name St.Nr. WKA-Nr. BL S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 GESAMT Stechen

1 SCHEICHENOST Regine 2 100.452 NÖ 22 16 21 21 20 21 15 21 157

2 PRASCHL-BICHLER Angelika 57 100.269 NÖ 23 21 20 15 19 17 20 18 153

3 HARTIG Antonia 86 100.864 NÖ 13 12 9 11 13 11 13 11 93

Rang Name St.Nr. WKA-Nr. BL S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 GESAMT STE / KO

1 MÜLLNER Tobias 48 100.512 NÖ 19 20 19 22 20 21 20 23 164

2 FELBERMAIR Martin 41 200.147 OÖ 20 21 17 17 19 22 24 23 163

3 GEISELMAYR Rainer 51 200.129 OÖ 24 17 21 19 19 18 22 20 160 20 \  3

3 VIERZIGER Julian 45 200.173 OÖ 24 16 21 18 22 22 20 17 160 20 \  2

5 ASCHAUER Philipp 25 200.133 OÖ 21 14 17 23 24 19 15 22 155

6 MAROLT Michael 65 500.095 K 18 16 20 18 17 18 14 16 137

7 PRASCHL-BICHLER Thomas 4 100.603 NÖ 19 10 12 16 19 18 13 14 121

8 HABERFELLNER Robert 20 200.172 OÖ 13 12 12 9 11 12 10 14 93

Ergebnisliste "Damen Klasse"

Ergebnisliste "Junioren Klasse" 

Ergebnisliste "Senioren 2"

Ergebnisliste "Senioren"
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Rang Name St.Nr. WKA-Nr. BL S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 GESAMT STECHEN

1 DALLINGER Paul 46 200.123 OÖ 21 15 18 21 20 20 20 19 154

2 ABENSPERG UND TRAUN Moritz 83 800.116 W 22 16 15 19 20 20 18 23 153

3 RÖHRLING Mathias 84 400.259 B 18 11 15 13 14 13 14 22 120

4 KUKLA Jakob 39 100.854 NÖ 16 14 16 12 9 16 15 20 118

5 RAMSL Roman 22 200.175 OÖ 13 9 13 11 10 16 12 13 97

Rang Name St.Nr. WKA-Nr. BL S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 GESAMT STECHEN

1 SYMPSON BALZA Tadeo 66 0 22 16 16 17 20 18 19 24 152

2 SCHMITT Monika 9 0 18 19 18 21 17 17 17 19 146

3 SCHMITT Peter 79 0 22 16 16 17 22 19 15 16 143

Jury: Wagner Jürgen, Hengl Raimund, Meyr-Melnhof Maximilian

Richter: Erich Hosner, Kisics Claudia, Wolfgang Domini, Manfred Enterlein, Otto Visztricz

Wetter: sonnig, etwas Wind

Unterschrift ASF Delegierter, Jury Vorsitzender

Ergebnisliste "Schüler Klasse"

Ergebnisliste "Gäste Klasse"
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Mannschaftswertung 

Mannschaft/Schützen St.Nr. WKA Kl. S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 GESAMT

1. Steiermark 1 71 69 64 68 72 66 65 72 547

MELCHER Josef Johannes 54 300.099 All 24 24 23 22 23 22 22 24 184

ZENDRICH Martin 74 300.142 All 24 25 22 25 25 24 23 24 192

TRAUSSNIGG Hermann 81 300.130 Sen2 23 20 19 21 24 20 20 24 171

2. Oberösterreich 1 74 63 63 64 70 68 65 71 538

GRUBER Christoph 47 200.041 All 25 24 22 23 23 23 25 24 189

HANL Christian 60 200.047 All 24 16 20 19 23 22 19 24 167

HUFNAGL Ralf 61 200.051 All 25 23 21 22 24 23 21 23 182

3. Niederösterreich 2 66 61 66 65 69 66 67 68 528

RATZENBÖCK Karl 1 100.551 All 22 23 23 19 22 21 23 20 173

GRASSPOINTNER Alexander Georg 29 100.131 All 24 20 20 21 23 23 21 24 176

SCHMID Christoph 52 100.492 All 20 18 23 25 24 22 23 24 179

4. Burgenland 1 71 65 66 68 65 63 58 69 525

TRAUPMANN Michael 7 400.095 All 25 23 23 23 24 22 22 24 186

RUCK Alois 70 400.085 All 24 21 20 21 20 20 19 21 166

WAGNER Jürgen 63 400.143 All 22 21 23 24 21 21 17 24 173

5. Niederösterreich 4 70 52 63 72 67 62 57 68 511

GLÖCKL Bernhard 23 100.127 All 21 14 21 23 20 21 19 21 160

ROSSKOPF Helmut jun. 76 100.293 All 24 17 21 24 24 21 18 22 171

HOFBAUER Philipp 80 100.090 All 25 21 21 25 23 20 20 25 180

6. Niederösterreich  3 70 58 58 69 69 59 64 64 511

MASCHKE Michael 38 100.236 All 23 19 21 22 25 21 21 22 174

LUKASEDER Herbert 62 100.226 Sen 24 17 22 24 21 21 22 20 171

APPEL Rudolf 82 100.037 Sen 23 22 15 23 23 17 21 22 166

7. Niederösterreich 1 67 57 64 64 61 67 56 70 506

SCHEICHENOST Regine 2 100.452 Dam 22 16 21 21 20 21 15 21 157

STEIBL Roman 14 100.344 All 21 20 20 23 21 23 20 25 173

MAYRHOFER GRÜNBÜHEL Johannes 58 100.239 All 24 21 23 20 20 23 21 24 176

8. Oberösterreich 2 64 58 61 55 60 62 67 64 491

FELBERMAIR Martin 41 200.147 Jun 20 21 17 17 19 22 24 23 163

GEISELMAYR Rainer 51 200.129 Jun 24 17 21 19 19 18 22 20 160

BERNHARDT Hans-Jörg 56 200.115 All 20 20 23 19 22 22 21 21 168

9. Oberösterreich 3 68 52 57 53 68 59 58 66 481

BAUERNFEIND Josef 10 200.114 Sen 23 19 18 10 20 18 20 21 149

ASCHAUER Philipp 25 200.133 Jun 21 14 17 23 24 19 15 22 155

GRUBER Herbert 36 200.042 All 24 19 22 20 24 22 23 23 177

SSZ Burgenland Nord  am 21. + 22.05 2016
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SSZ Burgenland Nord  am 21. + 22.05 2016

ÖSTERREICHISCHE STAATSMEISTERSCHAFT  CPS  2016

10. Burgenland 2 60 51 57 64 62 59 51 70 474

RITSCHEL Hans Peter 3 400.083 All 19 18 16 22 19 20 18 21 153

BLOHMANN Werner 18 400.209 All 20 14 21 19 20 18 15 25 152

ZEISZER Roland 59 400.105 All 21 19 20 23 23 21 18 24 169

11. Burgenland 3 57 41 44 63 55 53 52 65 430

TOTH Christian 27 400.191 All 14 10 14 16 17 14 13 23 121

LACKNER Wolfgang 32 400.207 All 22 19 14 25 18 19 18 18 153

HUDITSCH Martin 73 400.226 All 21 12 16 22 20 20 21 24 156

Jury: Wagner Jürgen, Hengl Raimund, Meyr-Melnhof Maximilian

Richter: Erich Hosner, Kisics Claudia, Wolfgang Domini, Manfred Enterlein, Otto Visztricz

Wetter: sonnig, etwas Wind

Unterschrift ASF Delegierter, Jury Vorsitzender
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Rang Name St.Nr. WKA-Nr. Kl. BL S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 GESAMT
% /

Sieger

1 ZENDRICH Martin 74 300.142 All ST 24 25 22 25 25 24 23 24 192 100,0%

2 GRUBER Christoph 47 200.041 All OÖ 25 24 22 23 23 23 25 24 189 98,4%

3 TRAUPMANN Michael 7 400.095 All B 25 23 23 23 24 22 22 24 186 96,9%

4 MELCHER Josef Johannes 54 300.099 All ST 24 24 23 22 23 22 22 24 184 95,8%

5 HUFNAGL Ralf 61 200.051 All OÖ 25 23 21 22 24 23 21 23 182 94,8%

6 HOFBAUER Philipp 80 100.090 All NÖ 25 21 21 25 23 20 20 25 180 93,8%

7 SCHMID Christoph 52 100.492 All NÖ 20 18 23 25 24 22 23 24 179 93,2%

8 GRUBER Herbert 36 200.042 All OÖ 24 19 22 20 24 22 23 23 177 92,2%

9 GRASSPOINTNER Alexander Georg 29 100.131 All NÖ 24 20 20 21 23 23 21 24 176 91,7%

9 MAYRHOFER GRÜNBÜHEL Johannes 58 100.239 All NÖ 24 21 23 20 20 23 21 24 176 91,7%

11 MASCHKE Michael 38 100.236 All NÖ 23 19 21 22 25 21 21 22 174 90,6%

12 RATZENBÖCK Karl 1 100.551 All NÖ 22 23 23 19 22 21 23 20 173 90,1%

12 STEIBL Roman 14 100.344 All NÖ 21 20 20 23 21 23 20 25 173 90,1%

12 WAGNER Jürgen 63 400.143 All B 22 21 23 24 21 21 17 24 173 90,1%

12 BUTTAZONI Manfred 67 500.077 All K 24 20 21 18 24 22 19 25 173 90,1%

16 SCHAUFLER Paul 35 100.302 All NÖ 24 20 23 19 20 23 21 21 171 89,1%

16 LUKASEDER Herbert 62 100.226 Sen NÖ 24 17 22 24 21 21 22 20 171 89,1%

16 ROSSKOPF Helmut jun. 76 100.293 All NÖ 24 17 21 24 24 21 18 22 171 89,1%

16 TRAUSSNIGG Hermann 81 300.130 Sen2 ST 23 20 19 21 24 20 20 24 171 89,1%

16 HUDAK Franz Max 85 100.024 All NÖ 24 17 21 22 22 21 21 23 171 89,1%

16 ZETTEL Georg 89 100.414 All NÖ 24 21 19 24 22 20 20 21 171 89,1%

22 SCHAUER Stephan 16 100.730 All NÖ 23 20 19 21 21 22 22 22 170 88,5%

23 ZEISZER Roland 59 400.105 All B 21 19 20 23 23 21 18 24 169 88,0%

24 WIRTITSCH Rudolf 24 500.055 All K 23 18 19 19 24 21 21 23 168 87,5%

24 BERNHARDT Hans-Jörg 56 200.115 All OÖ 20 20 23 19 22 22 21 21 168 87,5%

26 HANL Christian 60 200.047 All OÖ 24 16 20 19 23 22 19 24 167 87,0%

27 WAGGER Franz 5 500.059 Sen K 25 16 17 16 23 24 23 22 166 86,5%

27 STÖGER Johannes 8 100.357 All NÖ 23 15 21 22 24 19 19 23 166 86,5%

27 GRAS Walter 64 400.119 Sen B 24 20 20 19 22 20 20 21 166 86,5%

27 RUCK Alois 70 400.085 All B 24 21 20 21 20 20 19 21 166 86,5%

27 APPEL Rudolf 82 100.037 Sen NÖ 23 22 15 23 23 17 21 22 166 86,5%

32 WOLTE Heimo 11 500.054 Sen K 23 19 19 21 21 21 18 22 164 85,4%

32 MÜLLNER Tobias 48 100.512 Jun NÖ 19 20 19 22 20 21 20 23 164 85,4%

32 SCHMID Josef 49 100.491 All NÖ 23 19 17 22 22 22 17 22 164 85,4%

35 MAYR-MELNHOF Maximilian 12 700.035 All S 24 22 19 21 19 16 19 23 163 84,9%

35 ROITHMAYR Manfred 28 200.087 All OÖ 22 18 20 21 19 20 20 23 163 84,9%

35 FELBERMAIR Martin 41 200.147 Jun OÖ 20 21 17 17 19 22 24 23 163 84,9%

38 RAGGINGER Josef 34 700.026 Sen S 22 18 18 20 22 21 21 20 162 84,4%

38 FIALA Gerhard 77 800.024 All W 21 17 21 19 22 23 18 21 162 84,4%

40 GLÖCKL Bernhard 23 100.127 All NÖ 21 14 21 23 20 21 19 21 160 83,3%

40 VIERZIGER Julian 45 200.173 Jun OÖ 24 16 21 18 22 22 20 17 160 83,3%

40 GEISELMAYR Rainer 51 200.129 Jun OÖ 24 17 21 19 19 18 22 20 160 83,3%

43 NAGY Werner 71 400.072 Sen B 21 20 19 20 20 18 20 21 159 82,8%

44 WATZKE Julian 21 100.679 All NÖ 23 16 21 20 20 21 17 20 158 82,3%

45 SCHEICHENOST Regine 2 100.452 Dam NÖ 22 16 21 21 20 21 15 21 157 81,8%

46 MEIXNER Ernst 6 100.242 Sen NÖ 19 14 17 22 21 22 21 20 156 81,3%

46 STEIBL Gerhard 53 100.576 Sen NÖ 19 16 16 22 22 22 19 20 156 81,3%

46 HUDITSCH Martin 73 400.226 All B 21 12 16 22 20 20 21 24 156 81,3%

49 ASCHAUER Philipp 25 200.133 Jun OÖ 21 14 17 23 24 19 15 22 155 80,7%

50 DALLINGER Paul 46 200.123 Schü OÖ 21 15 18 21 20 20 20 19 154 80,2%

51 RITSCHEL Hans Peter 3 400.083 All B 19 18 16 22 19 20 18 21 153 79,7%

51 MEISSL Martin 30 100.241 All NÖ 23 14 17 20 24 18 16 21 153 79,7%

51 LACKNER Wolfgang 32 400.207 All B 22 19 14 25 18 19 18 18 153 79,7%

51 PRASCHL-BICHLER Angelika 57 100.269 Dam NÖ 23 21 20 15 19 17 20 18 153 79,7%

51 ABENSPERG UND TRAUN Moritz 83 800.116 Schü W 22 16 15 19 20 20 18 23 153 79,7%

56 LINDMEYER Hans 17 200.060 Sen2 OÖ 22 15 17 21 20 21 15 21 152 79,2%

56 BLOHMANN Werner 18 400.209 All B 20 14 21 19 20 18 15 25 152 79,2%

56 SYMPSON BALZA Tadeo 66 0 Ga 22 16 16 17 20 18 19 24 152 79,2%

59 VEIT Franz 68 300.132 Sen2 ST 21 17 17 20 19 17 21 19 151 78,6%

60 PÖLLMANN Josef 13 400.082 Sen B 23 13 16 20 20 18 16 24 150 78,1%

61 BAUERNFEIND Josef 10 200.114 Sen OÖ 23 19 18 10 20 18 20 21 149 77,6%

62 PAYRHUBER Gerhard 75 200.073 Sen2 OÖ 22 13 19 18 19 20 16 21 148 77,1%

63 TRAUPMANN Peter 40 400.096 All B 22 17 15 16 21 19 17 20 147 76,6%

64 SCHMITT Monika 9 0 Ga 18 19 18 21 17 17 17 19 146 76,0%

65 TOTH Andreas 43 400.190 All B 21 16 17 19 20 19 16 16 144 75,0%

65 PRÄHOFER Günther 50 200.137 All OÖ 20 14 17 16 20 20 17 20 144 75,0%

67 DALLINGER Karl 26 200.033 Sen OÖ 20 15 17 16 17 20 17 21 143 74,5%

67 THONHAUSER Ehrenfried 42 500.063 Sen K 24 16 18 19 10 17 17 22 143 74,5%

67 SCHMITT Peter 79 0 Ga 22 16 16 17 22 19 15 16 143 74,5%

70 HENGL Raimund 37 100.153 Sen2 NÖ 19 14 21 17 16 17 17 16 137 71,4%

70 MAROLT Michael 65 500.095 Jun K 18 16 20 18 17 18 14 16 137 71,4%

72 SCHNUR Günter 69 200.159 Sen OÖ 21 11 14 17 20 16 15 18 132 68,8%

73 KREUPL Rudolf 33 200.056 Sen OÖ 18 12 14 18 15 14 15 20 126 65,6%

74 GRUBER Wilhelm 78 200.043 Sen OÖ 18 12 15 16 15 11 17 19 123 64,1%

75 PRASCHL-BICHLER Thomas 4 100.603 Jun NÖ 19 10 12 16 19 18 13 14 121 63,0%

Tageswertung
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75 TOTH Christian 27 400.191 All B 14 10 14 16 17 14 13 23 121 63,0%

77 RÖHRLING Mathias 84 400.259 Schü B 18 11 15 13 14 13 14 22 120 62,5%

78 KUKLA Jakob 39 100.854 Schü NÖ 16 14 16 12 9 16 15 20 118 61,5%

79 MITTERHUBER Alois 72 400.069 Sen2 B 19 8 15 15 16 13 9 22 117 60,9%

80 RAMSL Wolfgang 44 200.174 All OÖ 22 7 9 18 15 11 16 18 116 60,4%

81 WEISS Roman 88 200.177 All OÖ 13 13 12 12 13 10 10 16 99 51,6%

82 RAMSL Roman 22 200.175 Schü OÖ 13 9 13 11 10 16 12 13 97 50,5%

83 HABERFELLNER Robert 20 200.172 Jun OÖ 13 12 12 9 11 12 10 14 93 48,4%

83 HARTIG Antonia 86 100.864 Dam NÖ 13 12 9 11 13 11 13 11 93 48,4%

85 WERNER Ferdinand 87 100.605 Sen2 NÖ 17 12 16 15 0 0 0 0 60 31,3%

Jury: Wagner Jürgen, Hengl Raimund, Meyr-Melnhof Maximilian

Richter: Erich Hosner, Kisics Claudia, Wolfgang Domini, Manfred Enterlein, Otto Visztricz

Wetter: sonnig, etwas Wind

Unterschrift ASF Delegierter, Jury Vorsitzender

eg,  22.05.2016


